CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

RESULTADO PARCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado parcial dos candidatos aprovados na Seleção Simplificada, visando o preenchimento de
vagas e a criação de cadastro reserva para os quadros da Policlínica Regional de Paulo Afonso, mediante as
condições estipuladas no Edital nº 007/2025, e demais disposições legais aplicáveis, nos seguintes termos:

Função: Assistente Administrativo

NOME NOTA RESULTADO
Maria Aparecida Alves da Silva Fernandes 7,0 Aprovado
Criza Andrade Macedo 7,0 Aprovado
Maria Beatriz Ribeira Cardoso 6,0 Aprovado
Jeidson Barros Gomes de Sá 6,0 Classificado
Luiz Claudio da Silva Santana 6,0 Classificado
Hariane Rodrigues Batalha 6,0 Classificado
Jean da Silva Junior 6,0 Classificado
Katiuscia Graziella Alves Nobrega dos Santos 5,0 Classificado
Jefferson Henrique de Oliveira Arcelino 5,0 Classificado
José Alex Marinho Silva 4,0 Classificado
Leila Taciane Santana Ferreira 4,0 Classificado
Ilary Louisi Vieira dos Santos Melo 4,0 Classificado
Amanda Havany Ferreira Castor 4,0 Classificado
Thiago Soares Bernardo 3,0 Classificado
Flávia Santos Silva Moura 3,0 Classificado

Observação: Conforme o item 10.4.3 do Edital nº 007/2025, em caso de empate na pontuação obtida na
análise curricular, o critério de desempate adotado foi o maior tempo de experiência profissional
comprovada, em consonância com o previsto no edital.

Função: Enfermeiro

NOME NOTA RESULTADO
Thiago Paulo de Almeida Neto 13,0 Aprovado
Luana Souza de Farias 13,0 Aprovado
Nayra Graziella Nobrega dos Santos 13,0 Aprovado
Fabrizia Vital Barbosa 13,0 Aprovado
José Jean de Lima Batista - PCD 11,0 Aprovado
Sandra Cristina Gomes 11,0 Classificado
Luanda Gomes Machado 11,0 Classificado
Rogerio Souza de Rocha 11,0 Classificado
Rafaela Cassandra dos Santos 11,0 Classificado
Cleiton Andrade Cavalcante 11,0 Classificado
Manoela Augusta de Queiroz Ferino 11,0 Classificado
Fernanda Alves de Freitas 11,0 Classificado
Flavia Monique Souza Lima 11,0 Classificado

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

Fabricio Antônio Gomes Calado 11,0 Classificado
Clarisse Pereira do Nascimento 11,0 Classificado
Sergio de Araújo Lima 11,0 Classificado
Andréa Karla Lemos de Souza 11,0 Classificado
Sillck Suellen Pereira Protencio 11,0 Classificado
Daciana Nunes Xavier Cruz 11,0 Classificado
Vanessa Queiroz Braz 11,0 Classificado
Mauricio Nunes Ribeiro 11,0 Classificado
Vanessa Maria dos Santos 11,0 Classificado
Everton Almeida Bicaleto 11,0 Classificado
Natana Leide Alves 11,0 Classificado
Anyara Santos Natividade 11,0 Classificado
Carla Vanessa de Jesus 11,0 Classificado

Observação: Conforme o item 10.4.3 do Edital nº 007/2025, em caso de empate na pontuação obtida na
análise curricular, o critério de desempate adotado foi o maior tempo de experiência profissional
comprovada, em consonância com o previsto no edital.

Função: Técnico em Enfermagem

NOME NOTA RESULTADO
Francineide Roque dos Santos 10,0 Aprovado
Patrícia Jane Ferreira de Alencar 10,0 Aprovado
Lucifran Matos Silva 10,0 Aprovado
Sandra Regina de Siqueira Moura 10,0 Aprovado
Andrea Carla Pereira Barbosa da Silva 10,0 Aprovado
Josileide Moreira dos Santos 10,0 Classificado
Natalia Cordeiro de Souza 10,0 Classificado
Adla Suele Pinheiro 10,0 Classificado
Leila Cristina dos Santos Oliveira 10,0 Classificado
Elitania Capela Feitosa 10,0 Classificado
Janderlei de Moraes Alves 10,0 Classificado
Celia da Silva Araújo 10,0 Classificado
Jaciara Silva Henrique 10,0 Classificado
Gerlane Rodrigues de Deus 10,0 Classificado
Jamile de Souza Moreira Silva 10,0 Classificado
Maiara da Silva Targino 10,0 Classificado
Andicléia Cícera da Silva 10,0 Classificado
Leidjane Souza Silva Cordeiro 10,0 Classificado
Daniel José dos Santos 10,0 Classificado
Lidiane Rose Patrício de Souza 10,0 Classificado
Rebeca da Silva Pereira 10,0 Classificado
Maria Cícera dos Santos 10,0 Classificado
Givalneide Ferreira da Silva 10,0 Classificado
Janaina Vasco 10,0 Classificado

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

Taciana Antunes 10,0 Classificado
Lorena Pankararu Honório de Oliveira 10,0 Classificado

Observação: Conforme o item 10.4.3 do Edital nº 007/2025, em caso de empate na pontuação obtida na
análise curricular, o critério de desempate adotado foi o maior tempo de experiência profissional
comprovada, em consonância com o previsto no edital.

NOTA INFORMATIVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Conforme disposto na Errata nº 01 do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2025, publicada em 30 de
setembro de 2025, houve alteração no quadro de vagas referente à função de Técnico em Radiologia.

Mamografia e Raio-

Entretanto, todas as inscrições recebidas foram para a função excluída (Mamografia e Raio-X), não havendo,
portanto, inscrições válidas para a função vigente.

Dessa forma, não há candidatos classificados ou avaliados para o cargo de Técnico em Radiologia
Tomografia e Ressonância, nos termos da Errata nº 01 do edital.

Isis Damares da Paz
Presidente da Comissão de Seleção Pública Simplificada